
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 007, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

Considerando o que consta no processo digital nº 23068.001432/2024-34.

R E S O L V E:

1. Compor Comissão de Sindicância Acusatória (SINAC), designando os
servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

NOME SIAPE CARGO
William Goncalves 1653809 Contador

Afonso Henrique Oliveira 2303255 Assistente em Administração

Vivian Chagas da Silveira 1434002 Professor Magisterio Superior

2. A Comissão tem o prazo de 30 (trinta) dias para concluir os trabalhos,
podendo ser prorrogáveis por igual período.

3. Revoga-se a Portaria de Pessoal Ceunes/Ufes nº 006/2024.

São Mateus (ES), 27 de fevereiro de 2024.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES


		2024-02-27T14:52:02-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO:02215811978




